
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
      РІШЕННЯ

     № 94
01 липня 2025 року                                

Про встановлення опіки над дитиною
з подальшим усиновленням

       Розглянувши лист начальника Служби у справах дітей Бібрської міської ради Г.Гриньків
№ 541 від 30.06.2025 щодо  встановлення опіки над дитиною, позбавленою батьківського
піклування, Крицьким Д.Д.  з подальшим усиновленням, керуючись статтями 243, 244, 246,
247 Сімейного кодексу України, Закону  України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
статтями  1,  5,  12  Закону  України  «Про  забезпечення  організаційно-правових  умов
соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування» від 13 січня
2005 року №2342-ІV, статтею 5 Закону України «Про охорону дитинства» від  26 січня  2001
року № 2402-ІІІ, пунктами 21, 22, 79-1 Порядку провадження органами опіки та піклування
діяльності,  пов’язаної  із  захистом  прав  дитини,  затвердженого постановою  Кабінету
Міністрів  України  від  24  вересня  2008  року  №866, враховуючи  заяву  про  усиновлення
дитини -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Призначити  Тараненко  Світлану  Анатоліївну,  жительку  вул.  Водограйна,  8/35,
м.Запоріжжя  Запорізької  області,  опікуном  над  дитиною,  позбавленою  батьківського
піклування, Крицьким Дмитром Дмитровичем, 26 квітня 2019 року народження, до набрання
рішенням суду про усиновлення дитини законної сили.

2.  Контроль  за  виконанням  цього рішення  покласти  на  заступника  Бібрського  міського
голови  Оксану ДОВГАЛЬ.
     

        

        Бібрський міський голова                                                                 Роман ГРИНУС


